
ID Task Name Duration Start Finish
1 Heismontasje - hele prosjekt 24,85 monsFri 04.03.22 Mon 22.04.24
2 Vadmyra BRL. Blokk H-3 venstre heis 26,4 wks Mon 07.03.22Fri 07.10.22
3 Testkjøring av heis 1 wk Mon 10.10.22Fri 14.10.22
4 Vadmyra BRL. Blokk H-4 venstre heis 22 wks Mon 15.08.22Fri 20.01.23
5 Prøvedrift på heis H-4 venstre 2 wks Mon 23.01.23Fri 03.02.23
6 Vadmyra BRL. Blokk H-3 høyre heis 16,4 wks Mon 10.10.22Tue 07.02.23
7 Prøvedrift på heis H-3 høyre 2 wks Wed 08.02.23Tue 21.02.23
8 Justering av dører H-3 venstre heis 1,6 wks Wed 08.02.23Fri 17.02.23
9 Vadmyra BRL. Blokk H-2 venstre heis 21,2 wks Fri 27.01.23 Tue 04.07.23

10 Prøvedrift på heis H-2 venstre 0,4 wks Wed 05.07.23Tue 25.07.23
11 Vadmyra BRL. Blokk H-1 venstre heis 17 wks Wed 15.03.23Wed 16.08.23
12 Prøvedrift på heis H-1 venstre 3 wks Thu 17.08.23 Wed 06.09.23
13 Vadmyra BRL. Blokk H-4 høyre heis 14,6 wks Wed 16.08.23Fri 24.11.23
14 Prøvedrift på heis H-4 høyre 3 wks Mon 27.11.23Fri 15.12.23
15 Vadmyra BRL. Blokk H-2 høyre heis 17 wks Mon 31.07.23Fri 24.11.23
16 Prøvedrift på heis H-2 høyre 3 wks Mon 27.11.23Fri 15.12.23
17 Vadmyra BRL. Blokk H-1 høyre heis 17 wks Mon 27.11.23Mon 01.04.24
18 Prøvedrift på heis H-1 høyre 3 wks Tue 02.04.24 Mon 22.04.24
19
20
21 Gulv arbeid og nye heisfronter - hele 

prosjekt
264 days Mon 

27.03.23
Thu 16.05.24

22 Norsk Riving - Vadmyra BRL. Blokk H-3 3 wks Mon 20.02.23Fri 10.03.23
23 Jensen Metall Industri - Vadmyra BRL. 

Blokk H-3
3 wks Mon 

13.03.23
Fri 31.03.23

24 Norsk Riving - Vadmyra BRL. Blokk H-4 3 wks Mon 27.11.23Fri 15.12.23
25 Jensen Metall Industri - Vadmyra BRL. 

Blokk H-4
3 wks Mon 

18.12.23
Mon 
15.01.24

26 Norsk Riving - Vadmyra BRL. Blokk H-2 3 wks Mon 11.12.23Mon 08.01.24
27 Jensen Metall Industri - Vadmyra BRL. 

Blokk H-2
3 wks Tue 09.01.24 Mon 

29.01.24
28 Norsk Riving - Vadmyra BRL. Blokk H-1 3 wks Tue 02.04.24 Mon 22.04.24
29 Jensen Metall Industri - Vadmyra BRL. 

Blokk H-1
3 wks Tue 23.04.24 Thu 16.05.24
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